様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

下諏訪町こどもの居場所づくり支援事業補助金実績報告書

下諏訪町長　　様

	申請者
	住所

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

　　　年　　月　　日付　　第　　号により補助金の交付決定を受けた下諏訪町こどもの居場所づくり事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	実施団体名

	事業名

	実施場所

	実施期間

	実施内容

	実施回数

	延べ参加者数
	こども　　　　人（内　町内のこども　　　　人）
大人　　　　　人

（添付書類）
　（1）　事業実績概要（様式第５号の２）
　（2）　補助金使途決算書（様式第５号の３）
　（3）　領収書等
　（4）　活動の様子がわかる写真及び周知用チラシ
　（5）　その他町長が必要と認める書類